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Ukens Utvalgte: 
Østersjøen/Baltikum sin betydning for Norden var som Middelhavet for Europa. Det er et uvant fokus for 
nordmenn som lever mot Atlanterhavet, men ikke for det meste av Nord-Europa. Elveveiene bandt 
Middelhavet og Østersjøen sammen som en snarvei og en bakdør. Følgelig er Norden tradisjonelt langt 
mere knyttet til Sentral- og Øst-Europa enn folkeopplysningen tilsa. Det var før denne tid med fly, tog og 
telefon, som har redusert betydningen av sjøen og elvene. Det er dog overaskende hvor sterkt 
underbevisste kulturelle holdninger sitter. Man kan jo reflektere litt over farger og mønstre i flaggene til 
Sverige, Ukraina og Europa. 
 
For 500 år siden var det ikke nasjonsgrenser som i dag. Man kan heller tale om multikulturelle regioner og 
kongedømmer. Novgorod var opprinnelig den nordvestlige region i Russland, men byen Novgorod ble en 
særlig viktig havneby. Den nye regionen vokste naturlignok og naboregioner, som Hansastater, fant god 
nytte av elveveien til Middelhavet. Følgelig ble det viktig for Roma3 å kontrollere disse områder som 
Roma2 hadde relasjoner med. Tsar Ivans massakre i Novgorod flyttet på strategiske punkter og man 
revurderte deretter. Elveveien mellom Norden/Østersjøen og Middelhavet gikk også igjennom 
Hviterussland (Belarus) og Ukraina, hvor Kiev ble en viktig hovedstad. I dag, holdes de nasjoner fremdeles 
hard i tøylene ved terror-politikk. Fra den senere tid kjenner man godt til forgiftning av statsminister Victor 
Yushchenko, arrestasjonen av statsminister Julia Timosjenko, samt de suspekt klønete foranledninger til 
atomkatastrofen i Tsjernobyl. 
 
Rundt 1400 dannet de tre Troner i Norge, Danmark og Sverige en nordisk union (Kalmarunionen) for å 
styrke samarbeidet og stå sammen imot rivaler. Historisk var det en diplomatisk prestasjon da de nordiske 
indre stridigheter var store. Norge inkluderte på den tiden Island, Grønland og Færøyene, og Sverige 
inkluderte Finland. Det var et konføderalt samarbeide, men det var aldri noen juridisk overgivelse av land til 
unionen. Det fungerte i omtrent 100 år inntil Moskva konverterte til Roma3. Sverige, med kong Gustav 
Vasa inngikk i motstanden mot Imperiet. Den danske Trone erklærte så ensidig at Norge, med Grønland, 
Island og Færøyene, var sin provins. Det har selvfølgelig aldri vært juridisk anerkjent. Splittingen av denne 
Nordens Union skjedde samtidig med Tsar Ivans aggressive erobringer og massakre på kontinentet. Det er 
derfor nærliggende å se hendelsene i sammenheng. Dette understrekes med det faktum at kong Frederik II 
sin bror, Magnus av Holstein, ble utpekt av Tsar Ivan som konge av Linovia (Estonia). Han kan ha fått 
ambisjoner for den danske Trone også, da den eneste barriere var hans bror. Magnus fikk en russisk hær på 
20.000 for å erobre svenske områder som da var del av motstandsbevegelsen mot Roma3. Men med Tsar 
Ivans død måtte Magnus abdisere og Danmark ble uønsket i Baltikum. 
 
Dagens Nordisk Råd og Nordisk Ministerråd er opprinnelig en gjenoppbygning av den nordiske union fra 
500 år tidligere. I dag er denne union for økonomisk og politisk samarbeide, men en kan tydelig merke 
kulturarven på godt og vondt. Unionens resultater preges av å være som beskrevet i Wesensteens sketsj 
‘Norsk Supperåd’. Det er som om Rådet lider under et permanent resultat av Spillet DAC (Divide & 
Conquer), en organisert apati og hvor Rådet er mere splittende enn samlende. Frykt for terror, Maslow-
pyramidens og Livskvalitetens grunnleggende behov, synes å være den kollektivt kulturelle tvangstanke fra 
1500 tallet. 
 
Den kalde krigen er betegnet som en terrorbalanse mellom SU og US. Men Norden var ikke utsatt for noen 
balanse, kun dobbelt terror, hvor det gjenreiste Roma3 dominerer. Selv efter den kalde krigen kan man se 
at Nordisk Råd er bundet til Kaliningrad, Leningrad og Murmansk. De byer var henholdsvis representert 
som ‘Østersjøens Cuba’, KGB/FSB, samt test-område for massiv atombombing. Videre er det daglig 



fergeforbindelse mellom Kaliningrad-Gdansk-København-Oslo. Sverige og Finland har antagelig tilsvarende 
indirekte forbindelser til Kaliningrad. Mere markant og tydelig er de direkte terror-flyvninger mot Nordisk 
Ministerråds medlemsland med bombefly for atomladninger. Denslags vekker minner om SU 
terrorbombing av Bornholm i WW2, samt truslene om å gjøre København/Sjælland (Selandia) til et Øst-
Danmark, tilsvarende Øst-Tyskland og Øst-Europa. Frykten påvirker effektivt dagsorden og beslutninger i 
Nordisk Ministerråd. Derfor er det på høy tid med rotering av Nordisk Ministerråd, som man har rotering av 
Europas Ministerråd. Følgelig stivner ikke Norden i dette Danmarks ‘halve kongerike’, denne propp i 
Østersjøens flaskehals og denne Tsar Ivans vasallstat. 
  
Det lyder kanskje vel sterkt, - men det må ikke misforståes til å være en kritikk av Danmark eller andre 
nordiske nasjoner. Skjebnesvanger plassering på kartet og ringvirkninger av global politikk har tvunget 
personer og nasjoner til fatale ‘med-oss eller mot-oss’ valg. Den slags Spill-manøvre har eksistensielle 
konsekvenser med fatale tap, så moralen kan bli undertrykket. Utfordringer i dette århundre er dermed å 
oppgradere virkelighetsoppfattelser til dagens virkelighet. Massepsykotiske tvangstanker fra den kalde 
krigen synes å dominere fremstillinger og beslutninger. Om så ‘Frykten er et våpen’, så skal det ikke 
glemmes at frykt er en personlig psykisk tilstand og ikke noen virkelighet. Frykt er en illusjon skapt av 
terror-politikk fra den såkalte ‘terror-balansen’. Således, kan man sannelig få inntrykk av at Roma3 sitt 
kollektive Praetor/Predator desværre er effektivt. 
 
Det er kanskje søkt å sammenligne psyken for personer og nasjoner, - men allikevel noen betraktninger: En 
terrorisert person, eller familie, behøver hjelp utenfra for å komme ut av tvangssituasjonen. Når så er gjort 
gjenstår et betydelig arbeide for å bli av med fortidens frykt og tvangstanker. De behøver sikkerhet mot 
terroristen for å ikke falle tilbake til et selvdestruerende Jante Spill. Når det er sagt, - så kan en undres over 
hvordan den halvt århundre lange WW3 (Kalde Krigen) egentlig var, selvom de fleste av oss aldri har 
opplevd annet. Internettet slår sprekker i lerretet i Platons hule så skyggespillene blir tydeligere. 
 
Gruppen Tangerine Dream er mye brukt her i UU. Dette må dog sies å være en unik opptagelse, fra 
mellomperioden efter gruppen var for abstrakt til de ble for kommersielle. Gruppen har dog alltid hatt en 
lydkvalitet som overgår samtidens. Stykket ‘Kiev Mission’ er her fremført så originalt som mulig, - endog 
med noe så sjeldent som tekst på russisk. Man kan se bruken av deres tradisjonelle synthesizere som var 
store som bygninger. Første del av stykket åpner med massiv støy, som den beryktede Kiev senderen. 
Deretter får man høre hva ‘Kiev mission’ kan ha vært. Til slutt presteres et nydelig ‘pling-plong’ stykke til 
ettertanke. Når man så ser oversettelsen av teksten, kan man få et inntrykk at det ikke nødvendigvis var av 
ond hensikt, men kan ha vært et uttrykk for et ønske om positiv sameksistens og utvikling. Følgende link gir 
også to unike helaftens konsert med det moderne Tangerine Dream. Det inkluderer det meste av 
instrumenter. Selv en gitar-duell er med. 
TANGERINE DREAM - Kiew Mission (live) 1982 + Lyrics + full concert 
http://www.youtube.com/watch?v=jGMvD7yO7Mg  
http://www.metrolyrics.com/kiew-mission-lyrics-tangerine-dream.html  
http://www.youtube.com/watch?v=ZiZ3ikXQHps&NR=1  
http://www.youtube.com/watch?v=GyiKD3YUEDI  
 
Kalmar unionrn, landene før og efter, prins Magnus’ allianse med Tsar Ivan 
http://en.wikipedia.org/wiki/Kalmar_union 
http://en.wikipedia.org/wiki/Nordic_countries#Chronology  
http://en.wikipedia.org/wiki/Magnus_von_Lyffland#King_of_Livonia  
SU terrorflyvning med atombombe-fly mot nordiske nasjoner 
http://politiken.dk/udland/ECE1952532/to-danske-fly-fulgte-fingeret-russisk-angreb-paa-sverige/ 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/artikkel.php?artid=10051863  
http://uffeellemann.blogs.berlingske.dk/2013/04/24/russiske-flyprovokationer/  
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